לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הרצוג וכהן-סתיו
המאשימה

נגד
איגור קרחנוב (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד רפאלוב

הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה עונשיות, הסכמות ללא דיוני טיעון הסדר במסגרת ,30.12.78 ביום .1
והורשע בעבירות הבאות:

א. איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (שש עבירות);

ב. הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק הנ"ל;

כי מצא המבחן שירות :28.01.19 מיום תסקיר בפניי ועתה תסקיר, לקבלת הדיון נדחה המוסכם, לפי .2
הנאשם אינו מוכן לבחינה עצמית ולהשתלבות בטיפול, על-אף סיכון לחזרה על התנהגותו האלימה, ולכן לא יכול

היה השירות להציע כל תכנית שיקומית.

3.

הוראות נלוות:

א. התביעה תגיש בהקדם הודעה בדבר ימי מעצר לניכוי;

ב. פיקדון, בתיק זה או בתיקים קשורים, יושב למפקיד/ה;

ג. עותק גזר הדין יישלח לידיעת שירות המבחן;

ד. מוצגים, ככל שקיימים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשע"ט, 05 מרץ 2019, במעמד הצדדים.